2020年 10月１日

各 位
会社名：株式会社三城ホールディングス

代表者名：代表取締役社長 澤田 将広

（コード：7455 東証第１部）

問い合わせ先：総務チーフ 松本 幸士

（TEL.０３－６４３２－０７１１）

ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、2020年９月１日開催の取締役会決議に基づき、当社の取締役および監査役に対して発行

するストック・オプション（第５回ストック・オプション）、ならびに、当社の執行役員および従

業員、ならびに当社子会社の取締役、監査役、執行役員および従業員に対して発行するストック・

オプション（第６回ストック・オプション）につきまして、新株予約権の発行内容のうち、未定と

なっていた事項がそれぞれ確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

Ⅰ．第５回ストック・オプション（株式会社三城ホールディングス第５回新株予約権）

１．新株予約権の総数

5,700個

２．新株予約権の割当てを受ける者および数

当社取締役   ５名 5,000個

当社監査役   ３名  700個

３．新株予約権の目的となる株式の種類および数

当社普通株式  570,000株

４．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり 30,100円（１株当たり 301円）

Ⅱ．第６回ストック・オプション（株式会社三城ホールディングス第６回新株予約権）

１．新株予約権の総数

23,380個

２．新株予約権の割当てを受ける者および数

当社執行役員 ３名 550個 （55,000株）

当社従業員 35名 2,386個  （238,600株）

当社子会社取締役 ９名 1,350個  （135,000株）

当社子会社監査役 ３名 450個  （45,000株）

当社子会社執行役員 ６名 900個 （90,000株）

当社子会社従業員 2,793名 17,744個 （1,774,400株）

３．新株予約権の目的となる株式の種類および数

当社普通株式  2,338,000株

４．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり 30,100円（１株当たり 301円）

（ご参考）

2020年９月１日付「第５回ストック・オプション（新株予約権）発行に関するお知らせ」

2020年９月１日付「第６回ストック・オプション（新株予約権）発行に関するお知らせ」

以 上